AINAZIONE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Spese telefoniche per uffici comunall,
mdata 2. |2 - PRSI giudiziari ¢ scuole per Vanno 2813
i Impegno spesa per il 2°Semestre 2013
M.
B2 /L Settore 3°
Date 31.12.2613
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2013 CAP. vari IMP. vari
FUNZ. SERV INTERV.

IL &%i%?@%%%ﬁﬁﬁ

[ anne duemilaredici | il giorno trentuno del mese di dicembre
neil ufficio del setiore 3° il Dirigente Dottt Francesco Lumiera

Foos o b e B v s s E TR . . S
ha adortaro la seguente deferminazione.



IL DIRIGENTE

Considerato che guesto Comune deve provvedere al pagamento dei
canoni telefonici degli uffici comunali, giudiziari e scuole per
il 2*"Semestre 2013;

Considerato che con la determina dirigenziale N. 80 del
05.02.2013, & stato impegnato il 50% della spesa presunta sulla
base della spesa sostenuta nell'esarcizio 2012, occorre impegdgnare
il rimanente 50% del bilancio 2013;

Considerato che in data 16/12/2013 come risulta dalla nota
n.97806, & stata definita c¢on Telecom Ttalia la posizione
debitoria di codesto Ente per un importo di €. 240,850,122
comprandente il 4° e il 5° bimeatre 2013, assolti con impegni
precedentemente assunti;

Considerato che occorre procedere al pagamento delle fatture del
6° bimestre 2013 alla Telecom e Fastweb entro il termine di
scadenza al fine di evitare 1’addebito di interessi di mora per
ritardato pagamento;

Ritenuto di dover provvedare all’adozione del relativo
provvedimento per 1’impegno della suddetta spesa;

considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art.53
del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi si rinvia;

visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine
della forma, pubblicita’ ed efficacia delle determine
dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare a saldo del 6° bimestre 2013 la somma residuale dei
capitoli pari ad Euro 32.039,06, cosi come risultante dai vari
servizi del bilancio 2013

W o n g BT
‘\;

¢



Visto per la regolarith contabile attestaite la copertura finanziaria ai senst dell’art. 131, 4°
comma, del TUEL.

: /
Ragusa s / S el 3 f

o’
1L RESPON%@&LE DI RAGIONERIA
rl
{

o

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, €
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 4 BLH. 7014

OMUNALE
"’”ﬁ CAT‘.:R &=

J:({-m el
% L A=K IVWWV}

| Rodand

,—f
%

Fa
¥

Il sottoscritio %!t lesso comunale attesta il comp:menm dél mmdrcatu periodo di pubblicazione e cioé
dal

Ragusca

ILMESSO COMUNALE




